
NABÍDKA KUPNÍ CENY v rámci koupě předmětu v režimu „KUP HNED“   

č. 23DR000897 

Parkovací stání p.č. 4422/432 Brno-Líšeň 

 

v rámci možnosti nákupu předmětu prodeje v režimu „KUP HNED“, s vědomím o stavu předmětu prodeje, Vám 
tímto činím svoji nabídku kupní ceny na odkoupení níže specifikovaného předmětu.   

 
Předmět prodeje: 

- Pozemek p.č. 4422/432 – ostatní komunikace, ostatní plocha, zapsaný na LV č. 10260, k.ú. Líšeň 
 

spolu se spoluvlastnickým podílem ve výši id. 1/111 na:  

• pozemku p.č. 4422/35 – ostatní plocha,  
• pozemku p.č. 4422/523 – ostatní plocha, 
• pozemku p.č. 4422/525 – ostatní plocha,  

zapsaných v katastru nemovitostí vedeném KÚ pro Jihomoravský kraj, KP Brno-město, pro obec Brno, k.ú. Líšeň 
na LV č. 11585 a 10260. 
 
 
 
Nabízím kupní cenu za předmět prodeje ve výši: 295 000,- Kč 
  
(slovy: dvě stě devadesát pět tisíc korun českých); 

 Uvedené částky jsou včetně DPH, kde DPH přichází v úvahu.  

Zavazuji se složit kauci na účet 123-8573010237/0100, VS = RČ/ IČ kupujícího, ve výši 20 000 Kč, a to nejpozději 
k termínu podání nabídky. 

 

Identifikace kupujícího/nabízejícího:  

Jméno a příjmení (název společnosti): …….......................………………….......................… 

Rodné číslo (IČ): …….......................………………….......................… 

Trvalé bydliště (sídlo): …….......................…………………................ 

Telefon a e-mail: …….......................…………………........................ 

 Číslo bankovního účtu …………………………………………………...... 

Prohlašuji, že nejsem v úpadku, není proti mně vedeno nalézací, exekuční, insolvenční, rozhodčí, správní či jiné 
řízení, které by bylo způsobilé zpochybnit platnost či účinnost realizační smlouvy. 



Beru na vědomí, že kupní cenu hradí kupující před podpisem kupní smlouvy. 

Beru na vědomí, že společně s kupní smlouvu, bude podepsána i smlouva o údržbě parkovací plochy. 

Rovněž potvrzuji finanční připravenost – uvedenou částku můžu složit na předepsaný účet. 

Beru na vědomí, že podáním nabídky kupní ceny souhlasím s Všeobecnými obchodními podmínkami (VOP).  

Beru na vědomí skutečnost, že správní poplatky za návrh vkladu do katastru, hradí kupující.   

Nabídku je nutné učinit v elektronické podobě přes portál www.prokonzulta.cz nebo písemně, a to na e-mail: 
novakova@prokonzulta.cz, nebo poštou na adresu PROKONZULTA, a.s., Křenová 299/ 26, 602 00 Brno. 

 

 

V …...................... dne ....................................... 

 

 Podpis zájemce ………………………………. 

  

 

  
 


